

Numer sprawy: DZ.10.25.PP

Warszawa, 31.03.2025 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę środków czystości i higienicznych dla Instytutu Łączności – PIB w Warszawie ul. Szachowa 1.

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

dot. poz. nr 18 - Czy dopuszczą Państwo zaoferowanie w tej pozycji płynu do mycia i dezynfekcji toalet dostępnego na rynku dla wszystkich wykonawców Domestos w opakowaniu o pojemności 1l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

dot. poz. nr 37 - Czy dopuszczą Państwo zaoferowanie podasek higienicznych Bella Perfecta Ultra Blue w opakowaniu zawierającym 20 sztuk z przeliczeniem ilościowym na 112 opakowań, które są dostępne w hurtowniach? Podpaski pakowane w Mega Pack po 32 sztuki dostępne są wyłącznie w drogeriach, gdzie ich cena jest bardzo wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania podasek higienicznych Bella Perfecta Ultra Blue w opakowaniu zawierającym 20 sztuk z przeliczeniem ilościowym na 112 opakowań.

Pytanie 3:

Poz. 18- wskazany produkt jest trudno dostępny na rynku, czy Zamawiający dopuści produkt o takim samym zastosowaniu i stawce vat 23%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Poz. 29- Bardzo proszę o doprecyzowanie, czy wymagany produkt Mop Vileda utramax ma być w komplecie z wiadrem, czy sam mop (kij, stelaż, nakładka) ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu tj. wiadro, mop z kijem, stelażem i nakładką.

Pytanie 5:

Poz.34- Zamawiający w kolumnie "nazwa artykułu" wskazał pad pakowany po 5szt, a w jednostce miary wskazał "szt.". Bardzo proszę o doprecyzowanie, czy cena jednostkowa sprzedaży ma dotyczyć opakowania 5 szt., czy 1szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 5 opakowań zawierającego 5 szt. padów w opakowaniu – patrz załącznik nr 2 formularz cenowy po modyfikacji z dn. 31.03.2025 r.

Pytanie 6:

Poz. 36 - Zamawiający wymaga produktu bella wkładki higieniczne A20 pakowane osobno. na rynku dostępne są wkładki higieniczne pakowane w oddzielne folijki w opakowaniach A 12szt. nie 20.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu BELLA WKŁADKI
HIGIENICZNE SOFT A12 NORM.**

Pytanie 7:

Poz. 50,51,52,53- Bardzo proszę doprecyzowanie, czy Zamawiający w kolumnie jednostka miary, wymaga wyceny 1szt worka, czy jednego opakowania ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny opakowania – patrz załącznik nr 2 formularz cenowy po modyfikacji z dn. 31.03.2025 r.